

# Unikke Hjem ApS

**CVR-nr.: 42231703**

Kroghsvej 18 st  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
11. marts 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/11/2022**

---

**Sidsel Brogaard Buchardt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Unikke Hjem ApS  
Kroghsvej 18 st  
8600 Silkeborg

e-mailadresse:    sidsel@unikkehjem.dk

CVR-nr.:            42231703

Regnskabsår:      11/03/2021 - 31/05/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at sælge bolig interiør og livstilssprodukter via nethandel og fysisk butik.

## **Udvikling, aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 205 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende for det første regnskabsår.

Selskabet har i indeværende år mistet sin selskabskapital og er som følge heraf omfattet af reglerne for kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 11. mar. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-251.924</b>
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-251.924</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.721
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-263.645</b>
Skat af årets resultat		58.002
<b>Årets resultat</b>		<b>-205.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-205.643
<b>I alt</b>		<b>-205.643</b>

## Balance 31. maj 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Udskudte skatteaktiver		58.002
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.002</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.002</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		289.906
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>289.906</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.239
Andre tilgodehavender		39.330
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>41.569</b>
Likvide beholdninger		29.178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>360.653</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>418.655</b>

## Balance 31. maj 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-205.643
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-165.643</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		158.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		425.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>584.298</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>584.298</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>418.655</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret